compañia, otorgada en esta ciudad de Quito, ante el Notario Undécimo del cantón Quito, 

doctor Rubén Dario Espinosa, el veinte y siete (2) de febrero del año de mil 

novecientos noventa y ocho (1998), e inscrita en el Registro Mercantil de este mismo 

cantón Quito, bajo el número cuatrocientos noventa y seis (496), tomo ciento veintinueve 

(129) del día cuatro (4) de marzo del año de mil novecientos noventa y ocho (1998). 

Usted reemplazará al señor Carlos Sánchez, quien fuera Gerente General hasta esta fecha. 

Atentamente, 

YIDO 
Pablo Acosta Romo 

Secretario Ad-hoc 

Para lo fines consiguientes, dejo constancia de que en esta fecha he sido legalmente